                                                                                                                                                                                                           Zał. Nr 7 do

     Uchwały XXXI\227\05
                                                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy w Pomiechówku

    z dnia ..28.12.2005r.
PLAN PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  RACHUNKU

DOCHODÓW WŁASNYCH  NA  2006 ROK
Lp.
NAZWA JEDNOSTKI

BUDŻETOWEJ
DZIAŁ
ROZDZIAŁ
Stan środków pieniężnych

na pocz.
  2006 rok
DOCHODY PLANOWANE

NA 

2006 ROK
PLANOWANE  na  2006. r. WYDATKI
Stan środków pieniężnych

na koniec.
      2006 rok







Ogółem
W  tym wpłata

do  budżetu


1
2
3
4

6
7
8


1.
Szkoła Pomiechówek
801
80101
-
6.600
6.600

-

2
Szkoła Orzechowo
801
80101
-
21.300
21.300
-
-

3
Szkoła Pomiechówek
854
85401
-
82.800
82.800
-
-

4
Urząd Gminy
710
71004
500
20.000
20.000

500

5
Urząd Gminy
750
75023
-
1.000
1.000

-





















OGÓŁEM
500
131.700


131.700

500

